
成都宏明电子股份有限公司数字化研发管理平台项

目公开招标采购公告 

四川国际招标有限责任公司受成都宏明电子股份有限公司、成都宏明宏科

电子股份有限公司委托，拟对成都宏明电子股份有限公司数字化研发管理平台

项目进行国内公开招标，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投标。 

一、招标编号：SCIT-GN-2026010272。 

二、招标项目：成都宏明电子股份有限公司数字化研发管理平台项目。 

三、资金来源：已落实。 

四、招标项目简介： 

本项目共1个包，采购成都宏明电子股份有限公司数字化研发管理平台项目

（以下简称“数字化研发管理平台”）1套。 

五、供应商参加本次采购活动，应当在提交投标文件前具备下列条件： 

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的合法企业； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具有履行合同所必需的软件产品和专业技术能力； 

4、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录； 

5、若投标人为厂商代理销售商参与投标，需提供原厂出具的产品授权书及

售后服务承诺书（投标人须为所投相关产品制造商或唯一授权代理商，投标人

为代理商的须提供制造商针对本项目的唯一代理授权书。制造商与其授权的代

理商不得同时参加本项目投标，取得同一家制造商授权的两家及以上的代理商

也不得同时参加本项目投标，否则相关投标均无效）； 

6、在参加本次采购活动前三年内（自2023年1月1日至递交投标文件截止

日），投标人提供自身具有的或投标系统制造商具有的不少于2个同行业类似的

相关业绩证明，所提供的业绩需为电子元器件行业，即需包含结构设计、电子

电气设计、电子元器件设计行业。（需提供业绩合同及验收报告（针对已完成

验收的项目））； 



7、若投标人为厂商代理销售商参与投标，还需要提供投标人自身以往曾代

理本项目投标系统制造商产品的业绩证明（自2023年1月1日至递交投标文件截

止日），业绩数量不少于5个，以合同封面为准，该条无合同金额的规模限制。 

8、投标人不得存在下列情形之一： 

（1）被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单。 

（2）自2023年1月1日至递交投标文件截止日，在经营活动中被“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被

执行人名单。 

（3）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。 

（4）为本招标项目的招标代理机构。 

（5）被依法暂停或者取消投标资格。 

（6）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照。 

（7）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。 

9、本项目不接受联合体投标。 

六、资格审查： 

除明确要求在购买招标文件时需提供的资格证明文件外，本项目投标供应

商的资格条件在评标时进行审查。供应商应在投标文件中按招标文件的规定和

要求附上所有的资格证明文件，要求提供复印件的必须加盖单位印章，并在必

要时提供原件备查。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其投标或中标

资格被取消。 

七、招标文件获取时间、地点： 

招标文件售卖时间：2026年2月13日至2026年2月26日，每天9：00～17：00

时（北京时间，节假日除外）在本项目招标文件获取时间内，在指定网站（天

府阳光采购服务平台http：//scny.tfygcgfw.com/）获取，并按页面指示缴纳

费用并下载文件，招标人（或招标代理机构）不提供招标文件获取的其他方



式。 

八、投标截止时间和开标时间：2026年3月5日10：30（北京时间）。 

投标文件必须在投标截止时间前送达开标地点。逾期送达或没有密封的投

标文件不予接收。本次招标不接受邮寄的投标文件。（文件接收时间：2026年3

月5日10：00（北京时间）-2026年3月5日10：30（北京时间）） 

九、开标地点：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街66号

航兴国际广场1号楼3楼。 

十 、 本 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 （ http ：

//www.cebpubservice.com/ ） 、 四 川 能 源 天 府 阳 光 采 购 服 务 平 台

（http;//scny.tfygcgfw.com/）、川投信息产业集团有限公司（http：

//ctxc.invest.com.cn/ ） 、 成 都 宏 明 电 子 股 份 有 限 公 司 （ http ：

//www.chinahongming.com）上以公告形式发布。 

十一、联系方式 

招标人：成都宏明电子股份有限公司、成都宏明宏科电子股份有限公司 

通讯地址：成都市龙泉驿区北京路188号 

联系人：付女士 

电话：028-60659502 

 

招标代理机构：四川国际招标有限责任公司 

通讯地址：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街66号2栋22

层1号 

邮编：610000 

联系人：王女士 

联系电话：17323191560 


